彩页
CloudEngine S5335-S 系列交换机 彩页 1
CloudEngine S5335-S系列交换机 彩页
CloudEngine S5335-S系列标准型千兆以太网交换机，提供全千兆下行端口和万兆上行端口。
产品概述
CloudEngine S5335-S 系列交换机基于新一代高性能硬件和华为公司统一的 VRP（Versatile Routing Platform）软件平台，具
有增强的三层特性，简易的运行维护，灵活的以太组网，成熟的 IPv6 特性等特点，广泛应用于城域接入、企业园区接入和汇聚、
数据中心接入等多种应用场景。

组网应用
CloudEngine S5335-S 可以作为城域网的接入或汇聚设备，利用链路捆绑、双归等组网，充分提高网络可靠性。
订购信息
CloudEngine S5335-S 系列交换机及配件选购一览表：
产品型号 产品描述
CloudEngine
S5335-S24T4X
CloudEngine S5335-S24T4X（24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，不含电源）
CloudEngine
S5335-S24P4X
CloudEngine S5335-S24P4X（24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE+，不含
电源）
CloudEngine
S5335-S48T4X
CloudEngine S5335-S48T4X（48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，不含电源）
CloudEngine
S5335-S48P4X
CloudEngine S5335-S48P4X（48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE+，不含
电源）
CloudEngine
S5335-S32ST4X
CloudEngine S5335-S32ST4X（24 个千兆 SFP，8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆
SFP+，不含电源）
CloudEngine
S5335-S48S4X
CloudEngine S5335-S48S4X（48 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，不含电源）
PAC1000S56-CB 1000W 交流 PoE 电源模块，用于 PoE 款型
PDC1000S12-DB 1000W 直流电源模块，用于非 PoE 款型
PAC150S12-R 150W 交流电源模块，用于 CloudEngine S5335-S48S4X
PAC60S12-AR 60W 交流电源模块，用于非 PoE 款型（除 CloudEngine S5335-S48S4X）